AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 003/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 030/2024

O MUNICÍPIO DE SERRA DOS AIMORÉS/MG, por intermédio do Agente de Contratação, faz saber

que estará realizando no dia 18 de Novembro  de 2024, às 09h:00 (nove horas), na plataforma

licitar digital (www.licitardigital.com.br), Licitação na modalidade Concorrência Eletrônica nº

003/2024, do Processo Administrativo nº 030/2024, tipo menor preço e empreitada global, cujo

objeto  é CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE CONSTRUÇÃO

DE QUADRA POLIESPORTIVA NA ESCOLA MUNICIPAL JAIME GOMES DE SOUZA LEMOS NA SEDE

DESTE MUNICÍPIO, CONFORME TERMO DE CONVÊNIO Nº 1261002116/2022/SEE.  o edital

poderá ser adquirido no site www.pmsa.mg.gov.br, ou no endereço acima citado.  Serra dos

Aimorés – MG – 01/11/2024. DENIZE LAGO PINTO SANTANA - Agente de Contratação - IRAN

PACHECO CORDEIRO Prefeito Municipal.

http://www.licitardigital.com.br/